
Sárbogárd Város Polgármestere 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s 

 

 

 

Tárgy: A Sárbogárdi Zengő Óvoda 2020/2021-es nevelési évre vonatkozó, a járványügyi 

készenlét idején alkalmazandó eljárásrendről szóló Helyi Intézkedési Tervének módosítása 

 

 

A Kormány az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény (a továbbiakban: Eütv.) 228. § 

(1) bekezdése és (2) bekezdés a) pontja alapján, figyelemmel az Eütv. 228. § (4) bekezdésében 

foglaltakra, Magyarország egész területére egészségügyi válsághelyzet elrendelésével 

járványügyi készültséget vezet be a 283/2020. (VI. 17.) Korm. rendelettel, mely értelmében a 

Helyi Intézkedési Terv továbbra is alkalmazandó. 

 
  

A 233/2021. (V.6.) és 234/2021. (V.6.) Korm. rendeletek értelmében szükséges a terv 

módosítása. Az intézkedési tervbe beépítésre/módosításra kerültek (3. sz. függelék 

mellékletként csatolva) a közoktatási és köznevelési intézményekre vonatkozó előírások. 

(hiányzások igazolása, rendezvényszervezési szempontok) 

 

 

Határozati javaslat 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületének feladat és határkörében eljárva A 

Sárbogárdi Zengő Óvoda 2020/2021-es nevelési évre vonatkozó, a járványügyi készenlét idején 

alkalmazandó eljárásrendről szóló Helyi Intézkedési Tervének módosítása c. előterjesztés 

alapján az alábbi határozatot hozom:  

 

A Sárbogárdi Zengő Óvoda 233/2021. (V.6.) és 234/2021. (V.6.) Korm. rendeletek alapján 

módosított - hiányzások igazolása, rendezvényszervezési szempontok - 3. sz. függelékkel 

bővített 2020/2021. nevelési évre szóló Helyi Intézkedési Tervét elfogadom. 

 

 

Határidő:   tájékoztatásra: május 30.  

Felelős:     polgármester 

              

 Sárbogárd, 2021. május 12. 

 

 

 

                                                                                Dr. Sükösd Tamás 

                                                                                   polgármester 

 

 

 

 



 



 


